
ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КОЛЛЕДЖ АРХИТЕКТУРЫ, ДИЗАЙНА И РЕИНЖИНИРИНГА» (КАДР) 
 

386203, Республика Ингушетия, г.Сунжа, ул.Сейнароева, д.68 тел. 8(928) 731-10-26 

ОГРН 1170608003389;     ИНН 0603021762;     КПП 060301001 
 

 

ПРИКАЗ № 42 

(распоряжение) 
 

 
 
 

 

Об утверждении Положения 

о добровольческом 

(волонтёрском) 

движении в колледже 

 
 

                  В целях организации волонтёрской (добровольческой) деятельности и 

развития волонтёрского движения в системе среднего профессионального 

образования колледжа и на основании решения студенческого совета колледжа 

протокол № 40 от 14 сентября 2022г. 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Утвердить Положение о добровольческом (волонтёрском) движении в Частном 

профессиональном образовательном учреждении «Колледж Архитектуры, Дизайна 

и Реинжиниринга». 
 

 

 
 
 

 
 

 Директор М.Б.Гадиева 
 

г. Сунжа "14" сентября 2022г. 


	Об утверждении Положения
	П Р И К А З Ы В А Ю:

		2023-08-02T11:39:25+0300
	ЧПОУ "КОЛЛЕДЖ АРХИТЕКТУРЫ, ДИЗАЙНА И РЕИНЖИНИРИНГА"
	Я являюсь автором этого документа




